
Uchwała nr 1312/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie wniosku  
o dotację do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn.: opracowanie Wojewódzkiego 
Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego na lata  
2016 – 2021 z uwzględnieniem lat 2022 – 2027, Planu Inwestycyjnego  
dla województwa mazowieckiego, Planu zapobiegania powstawaniu odpadów 
dla województwa mazowieckiego wraz z Programem usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu województwa mazowieckiego oraz Prognozą 
oddziaływania na środowisko Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami  
dla województwa mazowieckiego na lata 2016 – 2021 z uwzględnieniem lat  
2022 – 2027  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 86  
ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1251/78/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 września 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie wniosku o dotację do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania  
pn.: opracowanie  Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa 
mazowieckiego na lata 2016 – 2021 z uwzględnieniem lat 2022 – 2027, Planu 
Inwestycyjnego dla województwa mazowieckiego, Planu zapobiegania powstawaniu 
odpadów dla województwa mazowieckiego wraz z Programem usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu województwa mazowieckiego oraz Prognozą oddziaływania 
na środowisko Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa 
mazowieckiego na lata 2016 – 2021 z uwzględnieniem lat 2022 – 2027, § 2 i § 3 otrzymują 
następujące brzmienie: 
„§ 2. Do podpisania aneksów do umowy o której mowa w § 1 oraz wszystkich czynności 
prawnych związanych z jej realizacją upoważnia się łącznie: Marcina Podgórskiego  
– Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych  
i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
i Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń 
Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie”; 
„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami 
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Janina Orzełowska  
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie wniosku  o dotację do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn.: opracowanie Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

